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Dt1.15/04/1986 

Nipt K71331001H 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARLTESVE GJYQtSORE PRIVATE 

"KODRA BAILIFF SERVICE" SH.P.K. 
LN-6925-10-2013 	 NIPT L32221069N 

Adresa: Rr. "Frederik Shiroka", Kulla.3, Shk.3 Kati 2, Nr. 4, Tirane 	TellFax +355 (0) 42200056 Cel +355 (0) 699381888 
Web: wInc.kodrabailiff corn 	 E-mail: infi4kodrabailiff:corn  

Nr. 1397/7 Prot; Nr.0407-18 Dosje 

URDHER 
"PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE" 

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit 
Adresa: Tirane 

Per dijeni: Debitorit : Shoqeria "Paluca - SA" sh.p.k 
Adresa: 	"Frutikulture", (Icryqezimi i Kamzes rruga per Laknas),Tirane, Kamez 
Per dijeni: Debitorit : Sander Pashke Paluca 
Ad resa : 	1030 Frutikulture Rr."Liria" 113,Tirane, Kamez. 
Kreditor : Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore 
Ad resa : 
	Bulevardi "Bajram CutTi", Blloku "Vasil Shanto", Tirane 

Tirane me, 14/09/2018 

OENDRA l<6.73"7---FARE E 	t‘ 

Prand Shoqerise Kodra Bailiff Service Sh.p.k, me kerkese te pales kreditore eshte regjistruar ceshtja permbarimore me numer 
0407-18 regj dhe me pale: 
Kreditor : Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore Nipt K7133 1001H 

Debitorit : Shoqeria "Paluca - SA" sh.p.k Nipt K72309004P 

Sander Pashke Paluca Dt1.15/04/1986 

Objekti : Likujdim gjobe 

KONSTATOVA: 
Per titullin ekzekutiv "Mase Administrative 8170/1 date 22/09/2017" eshte leshuar Urdhri i Ekzekutimit "Vendimi Nr. 1964 (31134- 
06655-80) Alcti date 07/11/2017 i Gjykata Administrative e Shkalles se Pare ", me pale lcreditore Agjencia Kombetare e Burimeve 
Natyrore dhe pale debitore Shoqeria "Paluca - SA" sh.p.k dhe Sander Pashke Paluca ". 
Me vendirn te permbaruesit gjyqesor privat, mbeshtetur dhe ne nenin 519 te K. Pr. Civile eshte kaluar ne ekzekutim te detyrueshem te 
titullit ekzekutiv, rrjedhimisht per ekzekutimin e tij, duhet te kryhet verifikimi dhe vendosja mases se sekuestros ne QKB, mbi aktivin 
qe zoteron pala debitore. 
Per kete arsye ne baze te neneve 527 e ne vijim te K.Pr.Civile, 

URDHEROJ: 
I. Vendosjes e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit Shoqeria "Paluca - SA" sh.p.k Nipt K72309004P 
dhe Sander Pashke Paluca dtl 15/04/1986, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimin e ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos lcryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar den i ne nje urdher te dyte. 
2. Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne te tjera aksione/kuota te cilat zoterohen nga pala debitore Shoo:feria "Paluca - 
SA" sh.p.k Nipt K72309004P dhe Sander Pashke Paluca dtl 15/04/1986, ne shoqtrite e tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar. 
3. Per veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 
4. Per personat qe behen pengese ne zbatimin e ketij urdhri do te merren masat e parashikuara ne nenet 606 e vijues te K. Pr. Civile, si 
dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal. 

5. Ky urdher ju njoftohet paleve te chat ne baze te nenit 610 te K.Pr.Civile, kand te drejten e ankimit ne gjykaten e rrethit gjyqesor te 
vendit te ekzekutimit brenda 5 diteve nga marrja dijeni. 

Kodra Bailiff Service Sh.p.k 
PERMBARUESI GJYQESOR 

Klodiana 	B 


	Page 1

